2025年８月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ ｅ ｎ ｍ ｕ Ｔ ｅ ｃ ｈ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  阿部 泰久

 （コード番号：338A 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 CFO        酒井 茂輝

   （TEL.03-6260-6195）

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の役員を対象とした役員持株会を設立し、2025年 10

月より継続的に当社株式を購入することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

 記

１. 設立の目的

当社は、2023 年 12 月に従業員持株会を設立いたしましたが、今般、当社役員においても役員持株会

を設立することといたしました。

当社役員（取締役および監査役）が当社株式を購入するに際してのインサイダー取引の懸念を回避す

るとともに、役員自らが当社株式の継続的な取得及び所有を通じて、会社全体として株主の皆さまと株主

価値をより一層共有し、さらなる企業価値の向上に向けた経営に取り組むことを目的としております。

２．本制度の概要

(1) 名称 ＺｅｎｍｕＴｅｃｈ役員持株会

(2) 入会資格 取締役及び監査役（任意加入）

(3) 開始時期 2025年10月より拠出開始

(4) 拠出金 １口10,000円（上限口数：毎月199口）

(5) 退会時期 任意及び退任時

（ご参考）従業員持株会の概要

(1) 名称 ＺｅｎｍｕＴｅｃｈ従業員持株会

(2) 入会資格 従業員（任意加入）

(3) 開始時期 2023年12月より拠出開始

(4) 拠出金 １口1,000円（上限口数：毎月20口）

(5) 退会時期 任意及び退職時

以 上